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Allmänt 
 
Mindre buggfix till version 7.03 som inkluderar ett antal relevanta buggrättningar.  
Vi ser extra allvarligt på ärende/bugg 36294 som skapat/visat felaktiga FU-scheman. 
 
 
 
Systemkrav – version 7.03.05 
För användande av version 7.03.05 ska följande systemkrav beaktas: 
 
Krav på användande av .NET Framework 4.8 
Stöd för Microsoft SQL Server 2014 eller senare.  
 
OBS! 
I linje med Microsofts livscykel hantering så kommer nästa version av Medusa att kräva 
version Microsoft SQL Server 2019 eller senare. 
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Nya länkar 
Inga nya länkar är införda i denna version. 
 
 

 
Nya behörigheter 
I denna version har inga nya behörigheter införts. 
 
 
Nya systeminställningar 
I denna version har inga nya systeminställningar införts/förändrats. 
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FUNKTIONSÄNDRINGAR I VERSION 7.03.04 
 
 
ALLMÄNT 
 

ID Klassificering Återkoppling 

35681, 
35906 

Bugg Mindre språkförbättringar är införda 

35872 Förändrad 
funktionalitet 

Fältet för Tillverkare på en artikel har ändrats från en dropdown till en 
autocomplete. Detta för att förbättra prestanda vid laddning av artikel. 

 

ARBETSORDER 
 

ID Klassificering Återkoppling 

30691 Bugg Man har kunnat sätta en arbetsorder som Ekonomisk klar utan haft 
behörighet för ekonomisk klar av arbetsorder. Detta genom att besvara den 
fråga som visas när man avslutar ett ärende med en pågående arbetsorder. 
Nu sätts arbetsorder endast till Klar i det fall användaren saknar behörighet 
för Ekonomisk klar. 

35221 Bugg När en arbetsorder skapas så visas inte alltid ikonen för det äldsta FU-
datumet, för FU i arbetsorder-wizarden. Detta har skett när en inventarie har 
flera FU-scheman. Om man expanderar FU-sektionen, ser man att det är 
översta posten som felaktigt visas i stället för det äldsta av de valda. 

35795 Bugg I version 7.03.03 justerades möjligheten till längre text i meddelandet för 
extern service i ärende 34879. Fortsatt fanns en begränsning när man 
manuellt kopierade in text i fält på 700tkn istället för varchar(max), dvs 2GB.  

35797 Bugg Tilldelning till mig själv från ett ärende, i samband med skapande av 
arbetsorder, har endast fungerat då en arbetsorder skapats. Har man skapat 
flera arbetsorder, så har inte tilldelningen till mig själv via val i arbetsorder 
wizard fungerat. 

36315 Bugg Då en arbetorder tagits åter från Klar till Registrerad, har ibland ingående FU-
scheman på arbetsordern frikopplats och arbetsorder blivit av typen normal. 

 

FU – FÖREBYGGANDE UNDERHÅLL 

ID Klassificering Återkoppling 

35748, 
35912 

Bugg FU-grafer på första sidan har inte beräknat antalet korrekt. Felet var tid ingått 
i beräkningen, i stället för endast datum. Felet har uppstått i samband med 
införande av stöd för tidszoner. 

36294 Bugg I samband med återtagande av en arbetsorder från Klar till  
Ej klar har ett fel i rollback av FU-schema kunna generera flera nya FU-
scheman, i det fall det funnits relationer historiska relationer kopplat och till 
ingående inventarie/system. I samband med uppgradering/installation av 
denna buggfix, så rättas FU-scheman automatiskt och de felaktiga FU-schema 
tas bort. 

36315 Bugg Då en arbetorder tagit åter från Klar till Registrerad så har ibland ingående 
FU-scheman på arbetsorder frikopplats och arbetsorder blivit av typen 
normal. 

36376 Bugg När man startat FU från utrustning har man kunna välj ett eller flera FU som 
varit kopplade till ärenden. 
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TILLÄGGSMODUL: NOTIFIERINGAR 

ID Klassificering Återkoppling 

35686 Bugg Manuella notifieringar har inte fungerat. 

35471 Bugg Notifieringar som skall skapa ärenden har inte fungerat, problemet kan även 
medfört att inte aktuell notifieringen skett i listor eller e-post. 

 

TILLÄGGSMODUL: HELPDESK 

ID Klassificering Återkoppling 

30691 Bugg Man har från ett ärende kunnat sätta en arbetsorder som ekonomisk klar 
utan haft behörighet för ekonomisk klar av arbetsorder. Detta genom att 
besvara den fråga som visas när man avslutar ett ärende med pågående 
arbetsorder. Nu sätts arbetsorder endast till klar i det fall användaren saknar 
behörighet för ekonomisk klar. 

34299, 
35935, 
36206 

Bugg Datum för då ett ärende blivit förändrat har kunnat ändrats i samband med 
byte av kategori och status. Är inte det tidigaste datum för underliggande 
metastatus (Registrerar) satts då det funnits flera. 

35797 Bugg Tilldelning till mig själv i samband med skapande av arbetsorder från ärende 
har endast fungerat när en arbetsorder skapats. Har man samtidigt önskat 
skapa flera arbetsorder så har inte tilldelningen till mig själv via val i 
arbetsorder wizard fungerat. 

35836 Bugg Fältlängd på adresser i e-postmeddelande har utökats, tidigare fanns 
begränsning ibland 500 tkn i till-adressen för tilldelningsmail. 

36237 Bugg Då en begränsning för giltiga domäner varit satt på en e-postkö har ett 
felmeddelande skapats i error-loggen, nu loggas inte detta.  

36379 Förändrad 
funktionalitet 

När ett ärende med kopplade FU:n makuleras så tas relationen bort mellan 
ärendet och markerade FU. 

 

TILLÄGGSMODUL: PATIENT & LOGISTIK 

ID Klassificering Återkoppling 

31562 Bugg En leveransordermall med remiss angiven på och av typen generell har 
tidigare felaktigt satt remiss på leveransorder. Numera sätts inte remiss från 
generella leveransordermallar då en leveransorder skapas.  

36227 Bugg Det har inte gått att uppdatera patientensadress på en befintlig leveransorder 
utan ett felmeddelande har visats.  

 

TILLÄGGSMODUL: EKONOMI 

ID Klassificering Återkoppling 

36271 Bugg När fakturafiler skapas, har innehållet felaktigt blivit tillagt på en befintlig fil, 
om en fil med samma namn tidigare funnits. I stället för att en ny fil skapats, 
med endast det aktuella innehållet. 

36271 Förändring Inställning för att kunna konfigurera teckenformat på fakturafiler är infört. 
Formatet UTF-8 är fortsatt standard.  

 


